3 FİNANSAL BİLGİLER …………………………………………………………………………………….. 3
4 DEĞERLEME …………………………………………………………………………………….. 4
5 DEĞERLEME SONUCU …………………………………………………………………………………….. 6
6 GÖRÜŞ …………………………………………………………………………………….. 7

1. Halka Arza İlişin Bilgiler

Tablo 1 – Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

İhraççı Kayseri Şeker Fabrikaları A.Ş.

İhraççı Borsa Kodu KAYSE

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye 600.000.000 TL

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye 706.000.000 TL

Ek Pay Satışı -

Toplam Halka Arz Edilecek Pay 106.000.000 TL Sermaye Artırımı

Halka Arz Satış Fiyatı 16,27

Talep Toplama Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama

Talep Toplama Tarihleri 10-11-12 Mayıs 2023

Halka Arz Büyüklüğü 1.724.620.000 TL

Halka Arz Büyüklüğü (Ek satış dahil) -

Tahsisat Grupları

Yurt İçi Bireysel: %65

Yurt İçi Kurumsal: %25

Yurt Dışı Kurumsal: %5

Şirket Çalışanları/Çiftçi Yatırımcı: %5
Kaynak: Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş. İzahname ve Fiyat Tespit Raporu

Tablo 2 – Ortaklık Yapısı

Ortak Adı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye
(TL)

Sermaye
(%)

Sermaye
(TL)

Sermaye
(%)

S.S. Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi 351.622.539 58,6 351.622.539 49,8

Türkiye Varlık Fonu 66.438.243 11,1 66.438.243 9,4

Diğer Pancar Ekicileri Kooperatifi 181.939.218 30,3 181.939.218 25,8

Halka Açık Kısım - - 106.000.000 15,0
Kaynak: Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş. İzahname ve Fiyat Tespit Raporu

2. Şirket Hakkında Bilgiler

2.1. Faaliyet Konusu

Kayseri Şeker Fabrikası, Bakanlar Kurulunun 21.11.1954 tarih ve 4/4019 sayılı kararı ile TTK
hükümlerine göre Kayseri Şeker Fabrikası Anonim Şirketi adı altında tamamen özel bir şirket
olarak kurulmuş ve faaliyete başlamıştır. 2 Ekim 1955 tarihinde deneme kampanyasına
başlanmış, 6 Kasım 1955 tarihinde ise işletmeye açılmıştır.

Şirketin ana faaliyet konusu; kristal, toz ve küp şeker üretimi ve ticareti, şeker sanayinin yan
ürünü olan yaş küspe, kuru küspe, melas, melaslı kuru küspe, kireç taşı, elektrik üretimi ile